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Trwa realizacja projektu „Nowa Huta czyta". Przedsięwzięcie organizowane przez Nowohucką Bibliotekę

Publiczną w Krakowie, finansowane jest z dotacji Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

„Nowa Huta czyta” jest projektem stworzonym w celach promocji oraz rozwoju pozytywnych

nawyków czytelniczych wśród mieszkańców Nowej Huty. Dotychczas, w ramach projektu

Nowohucka Biblioteka Publiczna zrealizowała m. in. konkurs czytelniczy pt. „Nowohucki

Czytelnik Roku 2010/2011”. Odbyła się też „Noc w Bibliotece”, podczas której prowadzone były

konkursy oraz zajęcia animacyjno-czytelnicze dla dzieci.

Organizowane są popołudniowe spotkania głośnego czytania pt. „Czytanie zbliża”. W trakcie

wieczorków, rodzice, dziadkowie, wolontariusze oraz aktorzy czytają książki najmłodszym. Dla

starszych czytelników w Filii Nr 9 Nowohuckiej Biblioteki Publicznej odbywają się spotkania

Klubu Miłośników Poezji, na których uczestnicy wspólnie czytają poezję, a także mają możliwość

zaprezentowania swej własnej twórczości.

W najbliższym czasie przewidziano kolejne atrakcje w ramach projektu realizowanego przez

Nowohucką Bibliotekę Publiczną. Już 24 września, w godzinach od 11 do 14, po ulicach

najmłodszej krakowskiej dzielnicy będzie kursował zabytkowy „Literacki tramwaj”. W pojeździe

Linke Hofmann z 1924 roku artyści oraz bibliotekarze krakowscy będą czytać fragmenty

książek, zachęcając do odwiedzin bibliotek oraz czytania książek.

Zwieńczeniem projektu „Nowa Huta czyta” będzie Nowohucki Dzień Głośnego Czytania. 29

września we wszystkich filiach Nowohuckiej Bibilioteki Publicznej organizowane będą spotkania

z wolontariuszami, pisarzami oraz aktorami, którzy będą czytać fragmenty powieści, wiersze

oraz opowiadania. Prezentowane będą najnowsze pozycje książkowe dostępne w bibliotekach

oraz rekomendacje nowości na rynku wydawniczym.

Dodatkowo filia Nr 6 Nowohuckiej Biblioteki Publicznej, we współpracy z Młodzieżowym Domem

Kultury Fort 49 oraz szkołami, planuje organizację maratonu czytelniczego. Organizowane będą

także spotkania w szkołach specjalnych, ośrodkach pomocy społecznej, a także na Oddziale

Pediatrycznym Szpitala im. Stefana Żermoskiego oraz Oddziale Laryngologicznym

Specjalistycznego Szpitala im. Ludwika Rydygiera (KK/M).
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